DECRETO Nº 349, DE 2 DE AGOSTO DE 1982.

Concede afastamento a servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

= = = = = = = =

Concede afastamento de JOSÉ VALDIR PEREIRA, Secretário de Estado Adjunto da Educação, ZENILDO GOMES DA SILVA, Técnico em Assuntos Educacionais à cidade de Brasília-DF, no período de 28 de julho a 1º de agosto de 1982, a fim de tratarem de assuntos relacionados a Política Nacional de Educação.

Porto Velho, 2 de agosto de 1982.

JORGE TEXEIRA DE OLIVEIRA

Governador